
LÍNEA: 1 Ida HORA LÍNEA: 1 Vuelta HORA

Grado - Flórez Estrada (P. ALSA - Hotel) 08:05 C/ José López Muñiz, Nº8 (Rotonda - Farmacia) 17:13

Grado - Díaz Miranda (P. Bus - Los Telares) 08:07 C/ Marqués de Gastañaga, Nº7 (P. Bus - Campillín) 17:15

C/ Marqués de Gastañaga, Nº7 (P. Bus - Campillín) 08:30 Grado - Flórez Estrada (P. ALSA - Hotel) 17:38

C/ José López Muñiz, Nº8 (Rotonda - Farmacia) 08:32 Grado - Díaz Miranda ( P. Bus - Los Telares) 17:40

LÍNEA: 2 Ida HORA LÍNEA: 2 Vuelta HORA

Mieres - C/ Manuel Llaneza, Nº22 (P. Bus) 08:00 Ctra. General (P. Bus - Frente Coca-Cola) 17:10

C/ Muñoz Degraín, Nº20 (P. Bus - ALIMERKA) 08:20 Colloto - Ctra. General frente Nº138 (P. Bus) 17:13

C/ Muñoz Degraín, Nº44 (P. Bus) 08:22 C/ Tenderina, Nº55 (P. Bus - El Recreo) 17:23

C/ José López Muñiz, Nº8 (Rotonda - Farmacia) 08:26 C/ José López Muñiz, Nº8 (Rotonda - Farmacia) 17:25

C/ Tenderina Alta, Nº18 (P. Bus) 08:28 C/ Muñoz Degraín, Nº13 (P. Bus) 17:30

C/ Tenderina, Nº72 (P. Bus - El Recreo) 08:30 Mieres - C/ Manuel Llaneza, Nº22 (P. Bus) 17:50

Colloto - Ctra. General, Nº138 (P. Bus) 08:39

Colloto - Ctra. General (P. Bus - Coca-Cola) 08:40

LÍNEA: 8 Ida HORA LÍNEA: 8 Vuelta HORA

C/ General Elorza, Nº75 (Salesas) 08:10 Plaza de la Puerta de Europa, Nº6 (Rotonda) 17:15

C/ General Elorza, Nº27 (INEM) 08:12 C/ Fernando Vela, Nº12 (P. Bus) 17:20

C/ Emilio Alarcos, Nº4 (P. Bus) 08:15 C/ General Elorza, Nº60 (P. Bus Lila) 17:22

C/ Bermúdez de Castro, Nº6 (P. Bus) 08:17 Plaza Primo de Rivera, Nº2 (P. Bus) 17:24

Plaza de la Puerta de Europa, Nº6 (Rotonda) 08:20 C/ Bermúdez de Castro, Nº6 (P. Bus) 17:30

Avenida del Mar, Nº31 (P. Bus) 08:27 Avenida del Mar, Nº36 (P. Bus) 17:32

Pontón de Vaqueros (P. Bus) 08:29 Pontón de Vaqueros (P. Bus) 17:34

C/ Cuatro Caños (P. Bus - Telepizza) 08:35 C/ Cuatro Caños (P. Bus - Telepizza) 17:40

LÍNEA: 9 Ida HORA LÍNEA: 9 Vuelta HORA

C/ Asturias, Nº25 (P. Bus) 08:15 C/ Asturias, Nº25 (P. Bus) 17:25

C/ Piloña, Nº18 (P. Bus - Go Fit) 08:23 C/ Piloña, Nº18 (P. Bus - Go Fit) 17:33

C/ Riosa (Capilla) 08:26 C/ Riosa (Capilla) 17:36

San Martín del Rey Aurelio (Transformador) 08:30 San Martín del Rey Aurelio (Transformador) 17:40

LÍNEA: 10 Ida HORA LÍNEA: 10 Vuelta HORA

C/ Martínez Cachero (P. Bus) 08:10 C/ Tomás Crespo (P. Bus - IES La Ería) 17:26

C/ Lola Mateos, Nº11 (P. Bus) 08:13 C/ Lola Mateos, Nº11 (P. Bus) 17:28

C/ Tomás Crespo (P. Bus - IES La Ería) 08:15 Cuesta de Olivares, Nº61 (P. Bus) 17:33

Urb. Los Olivares (P. Bus - Olivares) 08:20 Urb. Los Olivares (P. Bus - Olivares) 17:35

Cuesta de Olivares, Nº61 (P. Bus) 08:22 C/ Martínez Cachero (P. Bus) 17:40

LÍNEA: 11 Ida HORA LÍNEA: 11 Vuelta HORA

Paseo La Florida, Nº27 (Rotonda - P. Bus) 08:10 C/ Dr. Alfredo Martínez, Nº7 17:25

Rotonda de Gabino Díaz Merchán (P. Bus) 08:12 C/ Samuel Sánchez (P. Bus) 17:31

C/ Manuel del Fresno, Nº35 (P. Bus) 08:15 C/ Vázquez de Mella, Nº62 (P. Bus) 17:33

C/ Samuel Sánchez (P. Bus) 08:17 Rotonda de Gabino Díaz Merchán (P. Bus) 17:36

C/ Dr. Alfredo Martínez, Nº7 08:23 Paseo La Florida, Nº27 (Rotonda - P. Bus) 17:38

LÍNEA: 12 Ida HORA LÍNEA: 12 Vuelta HORA

Urbanización Los Pinos (P. Bus) 08:12 Urbanización Los Pinos (P. Bus) 17:22

Avda. del Cristo, Nº79 (P. Bus) 08:16 Avda. del Cristo, Nº79 (P. Bus) 17:26

C/ Celestino Álvarez, Nº4 (P. Bus) 08:20 C/ Celestino Álvarez, Nº4 (P. Bus) 17:30

Plaza de La Paz, Nº9 (P. Bus) 08:25 Avda. del Cristo, Nº21 (P. Bus - De la Uz) 17:35

 

LÍNEA: 13 Ida HORA LÍNEA: 13 Vuelta HORA

C/ Foncalada, Nº5 (P. Bus - Foncalada II) 08:20 C/ Foncalada, Nº5 (P. Bus - Foncalada II) 17:25

C/ Toreno, Nº4 08:25 C/ Toreno, Nº4 17:30

C/ Argüelles, Nº9 (P. Bus - Argüelles) 08:30 C/ Argüelles, Nº9 (P. Bus - Argüelles) 17:35

C/ Adelantado de La Florida, Nº3 (P. Bus) 17:40

LÍNEA: 14 Ida HORA LÍNEA: 14 Vuelta HORA

Avda. Monumentos (P. Bus - Solises) 08:15 Torres del Pando (P.Bus) 17:20

C/ Lorenzo Abruñedo, Nº17 (P. Bus) 08:20 Estación de RENFE (P. Bus) 17:33

Estación de RENFE (P. Bus) 08:25 Avda. Monumentos (P. Bus - Solises) 17:38

C/ Lorenzo Abruñedo, Nº17 (P. Bus) 17:43

LÍNEA: 15 Ida HORA LÍNEA: 15 Vuelta HORA

Plaza del Fresno (P. Bus - Nueva España) 08:15 Plaza del Fresno (P. Bus - Nueva España) 17:25

C/ Federico García Lorca (P. Bus - Instituto) 08:17 C/ Federico García Lorca (P. Bus - Instituto) 17:27

Plaza San Miguel, Nº4 (P. Bus) 08:20 Plaza San Miguel, Nº4 (P. Bus) 17:30

LÍNEA: 16 Ida HORA LÍNEA: 16 Vuelta HORA

Avenida de Galicia, Nº44 (HUNOSA) 08:15 C/ Asturias, Nº25 (P Bus) 17:28

C/ Asturias, Nº25 (P Bus) 08:20 Avenida de Galicia, Nº44 (HUNOSA) 17:32

SERVICIO DE TRANSPORTE: Oviedo

CURSO 2023-24


